
平成 23年 12月 1日 

お得意先各位                           株式会社日研化学研究所 

 

『ブラポンエコ』及び『固着インキクリーナー』 

             容器変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は日研製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、標題の件に関しまして、現行仕様の容器が資材調達メーカーの都合により生産中止となりました。

つきましては、下記のように新仕様の缶に変更させていただきますので、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象製品】 『ブラポンエコ』及び『固着インキクリーナー』の容器とハケが変更となります。 

（同時に箱も変更となります） 

 

【変更時期】 平成 23年 12月初旬の変更を予定しております。 

（出荷量により多少前後いたします） 

 

【変更内容】 製品缶が下記写真のように変更となります。 

缶の高さが 6mm高くメッキ部分がなくなり、またハケ形状が幅広タイプから円柱状に

変わります。(製品内容量は変わりません) 

 

【写真】 （現行仕様）            （新仕様） 

                                                                                                                            

 

 

⇒                    

 

 

 

 

              ⇒ 

             

 

 

 

以上 


